
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

г.Щёлкино 

02.09.2021г.                   №195/1 

 

 

 Об утверждении графика проведения 

 оценочных процедур 

 

В соответствии с планом работы школы на 2021/2022 учебный год, с 

целью оценки уровня знаний обучающихся и проведения внутренней 

системы оценки качества образования МБОУ Щёлкинская СОШ №1 в 

2021/2022 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур для 1-11 классов 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Гафарову М.А., Борозенную Л.В. 

 

Директор         С.А. Посмитный 

 

 

 


		2021-12-03T15:33:02+0300
	МБОУ ЩЁЛКИНСКАЯ СОШ №1




